Der Sachwert wurde mit 185.000 € ermittelt. 

Der Verkehrswert (im Sinne des§ 194 Baugesetzbuch) 
für das gesamte Grundstück in 

55494 Liebshausen 
Rosenstraße 1 

Gemarkung 

Flur 

Flurstück 

Liebshausen 

5 

50 

wurde zum Wertermittlungsstichtag 13.09.2022 mit 

185.000 € 

in Worten: Einhundertfünfundachtzigtausend EURO geschätzt. 

Zubehör ist nicht vorhanden. Wertbeeinflussende Belastungen bestehen nicht. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. 

Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt. 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche